
Pregão Eletrônico

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
Secretaria Especial de Estado de Defesa Social
Centro de Perícias Científicas ´Renato Chaves´



Termo de Julgamento de Recursos do Pregão Eletrônico

Nº 00058/2022




Às 14:09 horas do dia 15 de setembro de 2022, após analisados e decididos os recursos do Pregão nº 00058/2022,
referente ao Processo nº 2022/753056,
a autoridade competente, Sr(a) CELSO DA SILVA MASCARENHAS, ADJUDICA
aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado de Julgamento.


**OBS: Itens sem recurso serão adjudicados pelo Pregoeiro e constarão do termo de adjudicação.




Resultado do Julgamento de Recursos

Item: 1
Descrição: Identificador biométrico digital
Descrição Complementar: Identificador Biométrico Digital Tipo: Controle De Acesso , Componentes: Teclado, Leitor
Biométrico E Leitora De Cartão , Capacidade: 300 Digitais , Alimentação: Bivolt V, Aplicação: Identificação Pessoas
Através De Impressão Digital , Características Adicionais: Controle Senha Usuário
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 27.928,6500 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 10,00
Situação:
Adjudicado com decisão

Adjudicado para: I C DE SOUSA COMERCIO E SERVICOS , pelo melhor lance de R$ 19.999,2800
 , com valor
negociado a R$ 19.995,0000	.



Visualizar Recurso do Item	



Eventos do Item

Evento Data Observações
Volta de

fase
23/08/2022
10:20:54 Volta de Fase para Habilitação

Adjudicado 15/09/2022
14:09:00

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: I C DE SOUSA COMERCIO E SERVICOS,
CNPJ/CPF: 40.359.757/0001-90, Melhor lance: R$ 19.999,2800, Valor Negociado: R$
19.995,0000

Adjudicado 15/09/2022
14:09:07

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: I C DE SOUSA COMERCIO E SERVICOS,
CNPJ/CPF: 40.359.757/0001-90, Melhor lance: R$ 19.999,2800, Valor Negociado: R$
19.995,0000

Fim do documento


